诺减持股份的所得将全部上

缴上市公司。

2013年 12

月 23 日

2013 年 12 月

23日-2014年

9 月 26 日

履行情况

良好

刘宝利

北京国铁路阳技术有限公司

2014 年经审计的税后净利润

（以扣除非经常性损益的净

利润为计算依据）不低于人民

币 3,129 万元。如国铁路阳

2014 年经审计扣除非经常性

损益后的净利润小于上述承

诺的净利润，刘宝利先生承诺

2014年 01

月 07 日

2014年 1月1

日-2014年12

月 31 日

履行情况

良好

河南辉煌科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

就国铁路阳 2014 年度实际盈

利数与净利润承诺数之间的

差额对应公司 2014 年上半年

收购国铁路阳股权比例部分

以现金方式向辉煌科技进行

补偿，并一次性汇入辉煌科技

指定的账户中。

刘宝利、黄继军、杜旭升、

周健

一年内不转让或者委托他人

管理其所持有的上市公司股

份，也不由上市公司回购该部

分股份。若违反前述承诺，违

反承诺减持股份的所得将全

部上缴上市公司。

2014年 04

月 21 日

2014 年 4月

21 日—2015

年 4月 21 日

履行情况

良好

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 20

审计半年度财务报告的境外会计师事务所名称（如有） 无

审计半年度财务报告的境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 无

半年度财务报告的审计是否较2013年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

2013年，由公司牵头,与北京金鸿泰科技有限公司、郑州铁路局调度所为联合单位共同研

发的“北斗铁路列车卫星定位与辅助预警系统应用示范”项目，中标由工业和信息化部组织

招标的“2013年度电子信息产业发展基金项目”，于2013年10月31日收到财政部划拨的财政

补助资金400万元。截至报告期末，该项目执行情况良好。

河南辉煌科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 143,547,591 64.79%   921,381 921,381 144,468,972 65.20%

1、国有法人持股 9,037,320 4.08%   9,037,320 4.08%

2、其他内资持股 134,510,271 60.71%   921,381 921,381 135,431,652 61.13%

其中：境内法人持股 33,478,629 15.11%   33,478,629 15.11%

   境内自然人持股 101,031,642 45.60%   921,381 921,381 101,953,023 46.02%

二、无限售条件股份 78,015,009 35.21%   -921,381 -921,381 77,093,628 34.80%

1、人民币普通股 78,015,009 35.21%   -921,381 -921,381 77,093,628 34.80%

三、股份总数 221,562,600
100.00

%
   0 0 221,562,600

100.00

%

股份变动的原因

1、报告期内，公司股东刘宝利、黄继军、杜旭升、周健追加承诺，在2014年4月21日—

2015年4月21日期间不减持其持有的公司全部股份；2、报告期内，公司董事会、监事会、管

理层进行了换届选举，公司原董事郑予君，原监事苗卫东、刘锐、李翀，原高级管理人员胡

江平、李新建等人离任，其所持有的全部股份在报告期内自动锁定；新任高级管理人员张奕

敏、侯菊艳股份的75%锁定；3、李力先生所持股份解锁50%。上述原因使公司报告期内限售股

份合计增加92.14万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

河南辉煌科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 9,433
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况